

FTW Invest ApS

Kalvebod Brygge 35, 1560 København V

CVR-nr. 34 68 84 86

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent:

.....
Torben Mauritzen

Indhold

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Navn	FTW Invest ApS
Adresse, postnr., by	Kalvebod Brygge 35, 1560 København V
CVR-nr.	34 68 84 86
Stiftet	17. august 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Direktion	Flemming Wagner, adm. direktør

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 foretaget investering i porteføljeaktier, samt investering i kapitalandele i Ropca ApS. Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 491 t.kr., mens egenkapitalen udgør 351 t.kr. pr. 31. december 2023.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Andre eksterne omkostninger	12	-3
	Resultat før finansielle poster	12	-3
3	Finansielle indtægter	1.037	0
4	Finansielle omkostninger	-419	-377
	Resultat før skat	630	-380
5	Skat af årets resultat	-139	84
	Årets resultat	<u>491</u>	<u>-296</u>
	Forslag til resultatdisponering		
6	Foreslået udbytte	0	0
6	Overført resultat	491	-296
		<u>491</u>	<u>-296</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Balance

Note	t.kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14
	Tilgodehavende selskabsskat	0	84
		<u>0</u>	<u>98</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.163</u>	<u>8.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.163</u>	<u>8.230</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>9.163</u></u>	<u><u>8.230</u></u>
EGENKAPITAL OG PASSIVER			
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80	80
	Overført resultat	271	-220
	Egenkapital i alt	<u>351</u>	<u>-140</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.673	8.355
	Selskabsskat	139	0
	Andre værdipapirer	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.812</u>	<u>8.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.812</u>	<u>8.370</u>
	EGENKAPITAL OG PASSIVER I ALT	<u><u>9.163</u></u>	<u><u>8.230</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal medarbejdere
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Egenkapitalopgørelse

t.kr.

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80	-220	-	-140
Overført, jf. resultatdisponering	-	491	-	491
Egenkapital 31. december 2023	80	271	-	351

Virksomhedens anpartskapital har været uændret siden virksomhedens stiftelse 17. august 2012. Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

Note

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal medarbejdere
- 3 Finansielle indtægter
- 4 Finansielle omkostninger
- 5 Skat af årets resultat
- 6 Forslag til resultatdisponering
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FTW Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er herudover aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til amortiseret kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Andre værdipapirer (omsætningsaktiver)

Andre værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Noter

2 Antal medarbejdere

Virksomheden har i lighed med sidste år ingen ansatte.

3 Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gevinst på porteføljeaktier	865	0
Øvrige finansielle indtægter	171	0
	<u><u>1.036</u></u>	<u><u>0</u></u>

4 Finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	-2	-21
Renter på gæld til tilknyttede virksomheder	-417	-356
	<u><u>-419</u></u>	<u><u>-377</u></u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	139	-84
	<u><u>139</u></u>	<u><u>-84</u></u>

6 Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	491	-296
	<u><u>491</u></u>	<u><u>-296</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nærtstående parter

FTW Invest ApS er 100 % ejet af FTW Holding ApS og er inkluderet i det konsoliderede regnskab for FTW Holding ApS som forefindes på Kalvebod Brygge 35, 1560 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Wagner

Adm. direktør

På vegne af: FTW Invest ApS

Serienummer: 2df7dfe9-73a5-46d2-bf0e-171542552ade

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-31 10:03:29 UTC



Torben Mauritzen

Dirigent

På vegne af: FTW Invest ApS

Serienummer: 46707806-f92f-436b-8e18-99b42cb8ff4a

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-31 15:51:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**